[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 .05 .2015                                                                                                             № 319
О внесении изменений в муниципальную
программу «Обеспечение общественной

безопасности Октябрьского муниципального

района Пермского края на 2015-2017 годы»,

утвержденную постановлением Администрации

Октябрьского муниципального района

Пермского края от 16 сентября 2014 г. № 505
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.79 Бюджетного кодекса, РФ, решением Земского Собрания Октябрьского муниципального района Пермского края от 08 ноября 2007 года № 160 «О Положении о бюджетном процессе в Октябрьском муниципальном районе» (в ред. от 26.06.2008 №306, 30.04.2009 №494, 29.10.2009 №620, 24.06.2010 №797, 02.04.2011 №946, 05.11.2011 №1098, 28.04.2012 №23, 02.11.2012 №97, 29.11.2012 №117, 30.10.2013 №277, 27.03.2014 №336)   ст. 24 Устава Октябрьского муниципального района, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ  Октябрьского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Октябрьского муниципального района от 27 июня 2014 года № 371, Перечнем муниципальных  программ Октябрьского муниципального  района Пермского края утвержденным распоряжением Администрации Октябрьского муниципального района от 17 июня 2014 года № 360 (в ред. от 25.08.2014 г. № 568; 10.09.2014 № 590), в целях повышения эффективности расходования и освоения бюджетных средств
Администрация Октябрьского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Обеспечение общественной безопасности Октябрьского муниципального района Пермского края на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением Администрации Октябрьского муниципального района Пермского края от 16 сентября 2014 года № 505 (в ред. от 13.03.2015 г. №188).
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Октябрьского муниципального района.

Глава муниципального района-

глава администрации Октябрьского

муниципального района                                                                           Г.В. Поезжаев

2